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 پیشگفتار

 

 ها، بهتر شدن، فکر بهترو بهتر شدن زندگی است. کتاب حاضر در مورد نکات، روش

بندی شده و شرح داده  در کتاب حاضر عوامل مؤثر در ساخت فردایی بهتر بخش

کتاب در مورد  شده است. این کتاب از سه بخش تشکیل شده است. بخش اول

 زندگی بهتر و فکر بهتر هست  نکات برای بهتر شدن و

در مورد فیلمنامه هست که برای فکر بهتر و زندگی بهتر و خوب بودن بخش دوم  

 شود  هست که با نرم افزاری اطلاعات خوبی بین مردم پخش می

فیلمنامه دارو فوق العاده هست که مشکلات بدن را کم می کند و  و بخش سوم 

 فطرت خوب بودن را افزایش می دهد 

ای که در ادامه  ها )متن ابتدا و دو فیلمنامه دف از نگارش و درج تمامی این بخشه

همین موضوع بوده و محتوا و بهتر شدن زندگی فکر بهتر بهتر شدن،آماده است، 

 تدوین شده است.

)توضیح مختصر  نکات برای بهتر شدن زندگی بهتر و فکر بهتر هستبخش اول 

 بخش اول(

، زندگی بهتر و خوب برای فکر بهترو ایجاد محیط مثبت  تغییر دنیا فیلمنامه 

)توضیح مختصر بودن هست اطلاعاتی خوبی با نرم افزاری بین مردم پخش میشود  

 بخش دوم(

دارو فوق العاده هست که بیماری بدن را کم و فطرت خوب بودن را در فیلمنامه 

 ش سوم( )توضیح مختصر بخ دهد    بدن افزایش می

نندگان محترم با خواندن مطالب این کتاب بتوانند فردایی بهتر امید که  خوا

 بسازند.

 با احترام

ها حمیدرضا تندکی



 

 تونید بهتر شوید.  نکات افراد موفق بسیار مهم هست که با یادگرفتن و خواندن می

 راز، فکر، خلاقیت، ثروت -1

و آرمان  طورکلی به کارهایی که برای اعضای گروه اهمیت دارند نکات: ارزش به

گویند، جالب خوب بیان کنید، مردم  شوند، ارزش می مشترک اعضاء گروه تلقی می

العمل داشته باش که اطلاع  العملت چیست بهترین عکس منتظرن بفهمن عکس

 خاص بد نگیرند. 

مانند چاک فینی باش سخاوتمند باش، فرمانده رئیس زیاده ولی با تدبیر خوب 

عنوان یک پزشک  ها به اهداف تعیین کنید، ارزش کم هست، انسان متفاوتی شوید

 گوید چه چیزی برای ما خوب هست و چه چیزی بد هست  هستند که به ما می

ها موفقیت همکاری دین درستی خلاقیت رستگاری  تضاد نداشته باشید ارزش

خوشی تخیل روشن فکری کار تیمی شادی خوش رفتاری قدرت پیروزی مفید 

دانند دقیقاً چه کسی  گیرید، بهبود توانایی و مهارت، آنها میبودن دانایی در نظر ب

کنند و چه  دانند چرا زنده هستند؛ برای چه زندگی می هستند؛ افراد موفق می

 خواهند.  می

ها و ایده ها و نتایجی که از  ها، ارزش ها، خواسته تصور روشنی در مورد هدف

 ن خوب باشه. شود داشته باشید تا پیشرفت آ کارهایشان حاصل می

هایمان داریم اعمال و رفتار ارزشی چه  برای انجام هر کاری، نیاز به ارزش

ها ثروت  کنید مثلاً: برای خیلی چیزی برایتان اهمیت دارد و برای آن تلاش می

شود،  خیلی ارزشمند است؛ چرا؟ زیرا باعث ایجاد احترام در نزد دیگران می

فکری، صداقت،  قیت، ابتکار، همخلا  های خودتان در شغل و حرفه ارزش

ها وکارهای تعیین کنید، اولویت باعث  بندی ارزش کوشی، رشد اولویت سخت

 تر هست.  ها و کارها کدوم مهم شود بهترین در نظر بگیرید، بین این ارزش می

تونید را انجام دهید، افزایش آگاهی، مهارت سخن گفتن  کاری که بهتره و می

و بیشتر کنید، مهارت کار در گروه مهارت کسب کار  ارزش خود را بیان کنید

 اطلاعات از کار مهارت تحلیل و حل مسئله.
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 انگیزه و انگیزه بخشیدن  -2

گرایی، مهارت نوشتن و  با اهداف بزرگ باشید داشتن ایده و اهداف بزرگ نتیجه

طرز درست انجام دادن آن مقداری نظم داشتن، مدیریت زمان و سریع بودن، 

های کاربردی، برای خود کار کنید، ارتباط،  نفس، توجه و بهبود توانایی بهاعتماد

دقیقاً بدانید که چه کاری قرار است انجام دهید کوتاه مؤثر ارزشمند باشد نقطه 

العاده هستید؟  کارهایی فوق-قوت کلیدی خود را بشناسید شما در انجام چه کاری

فق این سوال را بپرسید، خیلی واضح و لیستی از آنها تهیه کنید. وقتی از افراد مو

گویند  توانند نقاط قوت خود را به شما می راحت، با گفتن چند کلمه کلیدی می

دانند، نقاط ضعف خود را بشناسید و آن را بهتر کنید، کمک از افراد اهرم  چون می

خطوط قرمز بشناسید که باعث ضررتان نشود، کاری را انجام دهید که بتوانید با 

خار در موردش صحبت کنید، تجزیه و تحلیل درست داشته باش، کاری که افت

 ترسید و درست هست را به صورت آسان انجامش دهید.  می

نظر صحبت  ای از افراد مورد اعتماد بسازید درباره شغلتان با افراد صاحب شبکه

م کنید مطالب درست فعالیت در اینترنت داشته باشید یاد بگیرید خرید فروش انجا

 ای عمل کنید. دهید مذاکره وضع به نفع خود کنترل کنید حرفه

های که  گذاری کنید حذف گزینه خواب منظم روی خود و توانایی خود سرمایه

خواهید هدف مختلف داشتن، محیطی مثبت برای خود به وجود بیاورید،  نمی

اط مؤثر موفقیت خود را تصور کنید، بیشتر از آنکه حرف بزنید عمل کنید، در ارتب

زیبایی خوبی،   با دیگران تلاش کنید متعهد باشید، ذات به چی علاقه داره انسانیت

گری درست و عمیق  شود، روحیه پرسش بهبود مهارت مهم باعث پیشرفت می

دقیقه به کارهای خود تفکر کنید و ببینید چه کار انجام  5داشته باشید، هر روز 

ای با تجربه برخورد کنید،  ید، در کار حرفهاید و نقاط قوت خود را تقویت کن داده

 سطح بالا باشید قدرت ذهن را افزایش دهید.

 

 



 

 مدیریت زمان -3

هایی که در  خوب شنیدن، سکوت در موارد لزوم، مثبت اندیش بودن، مهارت

نفس، مهارت تحقیق و پژوهش،  زندگی ضروری هست، مهارت سخنرانی اعتمادبه

آشنایی با قوانین، آنچه پشت سر ماست و آنچه  تفکر، مشارکت در امور جامعه،

جلوی روی ماست، در مقایسه با آنچه در درون ماست، مسائل کوچکی هستند. 

ای بکارید، سازگاری، جربزه، به خودتون جرأت  رالف والدو امرسون، هر روز دانه

کنید پیشرفت داشته باشد،  بدهید، مثبت گفتن درست به خود، کاری که قبول می

که هم برای شما هم برای طرف دیگه مفیده تمرکز کنین.  هایی  ی پروژهو رو

کارهایی پیدا کنین که انرژی بده و شما رو جذب کنه، و در مقابل به اونا جواب 

تری، جای باشید که مهم باشید  مثبت بدین فرد بهتری شوید زرنگ و خوشحال

یک کاربه صورت خوب یا نفس توانایی انجام  کار درست خوب انجام دهید، اعتمادبه

 زنیم.  نفس ارزشی است که به خود می توانایی بروز خود در جمع است اما عزت

 زیبایی   - 4

تفاوت ایجاد کنید چه مشخصه در شما بالاست سعی کنید آن را تقویت کنید، بلند 

و رسا صحبت کنید یک مداد در دندان بگذارید و بلند صحبت کنید باخود، خنده 

گرا باشید، جسارت به خرج دهید و  ی باشید، زبان بدن درست، عملیا سمت شاد

قوی باشید در جمع بعضی جاها باشید موفقیت مالی به دست بیارید، افکار منفی 

را کنترل کنید، یک الگوی مناسب داشته باشید چه کسی را بیش از همه تحسین 

توانید به نتایجی  می هایی دارد که شما ندارید؟ چگونه کنید؟ آن فرد چه توانایی می

مشابه آنها برسید؟ قرار نیست ما چرخ را از ابتدا اختراع کنیم بلکه باید ببینیم در 

زمینه مورد نظر ما چه افراد موفقی وجود دارند تا با الگوبرداری از استراتژی آنها، به 

سازی ذهن و فکر به کارها، کار جدید  نتایج خوب برسیم. مدیتیشن کنید آرام

شود برای موفقیت، مردان شجاع فرصت  انجام دهید، بدن آدم شرطی میجالب 

های ضعیف منتظر فرصت هستند. موج مثبت باشید، تصور  آفرینند و انسان می
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کنید بیش از حد نیازتان پول دارید و در حال خرج کردن آن هستید، شما باید 

، شکرگذار هرآنچه را دوست دارید تصویرسازی کنید، تخیل کنید. و خوش بودن

ها  پولی که دارید باشید پول سلامتی شادی آزادی راحتی خوشی استعداد خوبی

کنید به کائنات  و...، وانموند کنید که دریافت کردید شما زمانی که وانمود می

من لیاقت این ارتعاش را “کنید که حاوی اطلاعاتی همچون  ارتعاشاتی ساطع می

دهد و بر عکس کائنات نیز آن را دریافت  می و کائنات نیز آن را به شما” دارم...

های  دهد،احساس کنید تصویرسازی کنید، به محله کند و به آن پاسخ می می

ثروتمندان بروید و قدم بزنید یا هرکار دیگری شما باید احساسات را جدی بگیرید 

تان است، بازیگوش باشید نباید در مورد پول  های زندگی زیرا منبع اصلی دریافتی

یلی جدی باشید و آن را جدی بگیرید. احساس کنید پول دوست شماست، شما خ

را دوست دارد و شما هم او را دوست دارید. نباید در مورد پول احساس یک شی 

کمیاب داشته باشید. درباره زندگی رؤیاییتان که سرشار از پول و ثروت است فکر 

تان چطور خواهد بود از کنید و آن را در قالب یک سناریو بنویسید که یک روز

صبح تا شب )حتما مکتوب کنید( بیشتر راجع کارهایی که مایلید با پول انجام 

کنید پول ندارید برای انجام آنها اقدام  دهید صحبت کنید )نه کارهایی که فکر می

توانم یک قدم  خواهم انجام بدهم، اما می کنید(، شاید امروز نتوانم هرچه می

کنم بهتر از  دهم، امروز تلاش می یک کار متفاوت انجام می کوچک بردارم، امروز

خواهند  دانم، با افراد ببینیم چی می هایم را می گذشته باشم، امروز قدرِ داشته

درست عمل کنید، افرادی بشناسید جای فعالیت خود را بشناسید حتی مهاجرت 

کشد  طول نمیکنید، نزدیک به کانون قدرت باشید، زرنگ باشید، زمستان تا ابد 

اگر امروز مشکلاتی دارید بدانید که بهار هم در پیش است، تصور کنید چه 

ای منفی زندگی  توانی فقط به شیوه خواهید واقعی و تخیلی، تو نمی هایی می چیزی

ها باش. چرا نگرانی؟ اگر نهایت تلاش خود را کرده باشی،  کنی. به دنبال مثبت

ای  وقتی شما خوش بین هستید، زندگی شیوهکند.  نگران بودن آن را بهتر نمی

کنی اشتیاق داشته باشی،  بامزه برای مراقبت از شما دارد، وقتی درباره کاری که می

کنی. به همین سادگی، مثبت اندیشی باوری است که  انرژی مثبت را احساس می



 

نگری دشمن خلاقیت است. خود را بالا بدانید تا  شود، منفی منجر به موفقیت می

 ه بالا برسید، جالب باشید. ب

کنند روزی خود را  کنند اینست که سعی نمی ترین اشتباهی که مردم می بزرگ

دست آورند، افراد شاد انرژی  برند به با انجام چیزی که بیش از همه خوش می

بهتری از افراد دیگر دارند، همیشه برای متوقف شدن زود است تا زمانی که 

 دادی.کارهای درستش را انجام ن

کنم. درست عمل کردن، ماندن  ام پیشرفت را احساس می روز در زندگی روزبه

ای  در گذشته سودی ندارد، هرچه در گذشته رخ داده تمام شده و الان گذشته

توانید موفق شوید، شما  وجود ندارد. پس از زمان حال لذت ببرید، باور به اینکه می

دهد تا به سمت حرکت کنید، امروزتان  برد و انگیره می را به آسانی به جلو می

انگیز است. جملات مثبت را تکرار کنید و به آنها ایمان داشته باشید  چقدر شگفت

بیند و در جایگاهی که هستید باقی  ها را نمی ذهنتان فرصت”توانم من نمی

کنید، فکر  کنید و رو به جلو حرکت می ها را پیدا می فرصت” توانم مانید. من می می

دهند الگو گرفتن از افراد  کنند چه کاری انجام می افراد موفق چگونه فکر می کنید

ها، باید کسی نفهمد که  موفق درست عمل کردن، توجه به جزئیات و تمام قسمت

اید، کارگاه تولید پاستیل شکلات لواشک، پروتئین، سس، رب، فرآوری  ضرر کرده

کنید، محصولات زیبایی کار بندی  زیتون فرآوری و... خوبه عمده بخرید بسته

درخانه، درمانی گیاهی غذایی دمنوش مفید، مشاغل یا کارهای زود بازده پر سود، 

توانید کاری انجام بدهید، الگو بهتر کردن آن، کار جدیدی  مفید بودن خلاقیت می

از الگوها ایجاد کنید غذایی بهتر هست بعد پوشاک، روغن کشی، کسب کار 

حبوبات، آجیل، تولید گز و سوهان، پرندگان زینتی، کار  بندی اینترنتی، بسته

بندی، انتشار ویدئو،  بندی مواد غذایی خشکبار آجیل عسل ادویه اسپند بسته بسته

گیری، وکالت، تولید محتوا،  تهیه ترشی، کشاورزی فرآوری گیاهان دارویی، اسانس

تونید  کنید می خواهید دوست دارید تصور صنایع غذایی، طراحی مد، هر چی را می

خواهند، فعالیت در شبکه اجتماعی،  انجام دهید اقدام کنید، نیاز و ببینید چی می

پزشکی زیبایی، توسعه دهنده وب برنامه نویس، کشاورزی مدرن، گردشگری 
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خواهند، چی نیاز دارند  اپلیکیشن، پرورش دام طیور، غذا سنتی، مردم چی می

ای، تأسیس آموزشگاه، فروش  ه بین جادهکارهای قابل توسعه معدن، استراحتگا

ها مانند محبت، خریدن اطلاعات، ایده کسب و کار جدید ارزان قیمت  غیرفروش

ذرت مکزیکی آیس پک هایدا، قیمت مناسب، تولید شمع لوکس، صابون مایع، 

سس توپ سیمان فرآوری، گیاهی و سنتی، قطعات خودرو، جواهرسازی، تولید 

روری مدرن، دکتر داروساز، تولید زهر عقرب، پرسودترین کیک نان، کشاورزی دامپ

ترین حیوانات و تولید وسایل  کار چیست سوال درست جواب درست، پرورش گران

گران چیست، آبنبات تهیه غذا کافی شاپ تولید لیموناد و نوشیدنی، فرآوری غذا، 

یدا گری مشتری پ قهوه و تنقلات، تخفیف دادن رقابت در قیمت کیفیت، واسطه

کردن، دورن ال گوسفند با ارزش درخت ماکادمیا تولید زعفران، اردک گوشتی 

مرغ قرقاول عروس هلندی فنج مرغ عشق، رقابت و بهتر کردن کارهای موفق 

 نوشابه صنعت مد غذایی زیبایی پزشکی و... .

 الگوبرداری  - 5

ه که مایلید و بهترین کشورها الگو از آنها نروژ، سوئیس، سوئد، قطر، به همان گون

پسندید با شما رفتار شود با دیگران برخورد کنید. و از آنچه در دیگران  می

پسندید دوری کنید، ذهن زیبا درست کلام درست، ظاهر درست،  بینید و نمی می

تا اندازه اعتدال با افراد باشید، کمتر حرف بزنید بیشتر گوش کنید، هر روز به 

ها را  اندیش باشید خوبی ها را دارید، مثبت ترینخودتان تکرار کنید که لیاقت به

کنید به خودتان بگویید من اینجا  بخواهید، هر جایی که هستید و هر کاری که می

ام تا دنیای خود را بسازم، شجاعت داشته باشید؛ شجاعت همان صدای آرامی  آمده

و  گوید: امروز دوباره تلاش کن، درست کردن است که هر روز صبح به شما می

نگر بودن، که افراد بسیاری در راستای  ها را خواستن، انگیزه انگیزش، آینده بهترین

 نشدند و موفق شدند.   هایشان تسلیم خواسته

دور از تصورات اغلب افراد، پرهیجان، شاد و   یک شخصیت خوب باشید که به

فعال هستند. و یک شخصیت ایمن و یا مطمئن. یک انسان با شخصیت خوب 



 

رسد همین اطمینان موجب  پایدار و مطمئنی دارد که به نظر می شخصیت

 شود. جذابیتشان می

ترین انسان روی زمین  جلوتر از دیگران در حرکت باشید، طرف مقابل شما مهم

ترین خصلت، تشویق و تکریم را فراموش  رساندن مهم  است، کمک کردن و یاری

شود. و  هات به سمت شما جلب میشوید. آیا توج نکنید، وقتی شما وارد مهمانی می

های شخصیت خوب  افراد دوست دارند با شما ارتباط برقرار کنند. این از ویژگی

شود که افراد به شما اعتماد کنند، موجب پیشرفت و  باشد که موجب می می

شود. و به شما در رسیدن به اهدافتون کمک  مقبولیت شما در بین افراد می

 کند.  می

ی از کارهای خاص باشید که برای برخی احساس مهم بودن ا دارای مجموعه

کنند. و در برخی احساس خاص  دهد، برخی توجهات را به خود جلب می دست می

شود. و  دهد. شخصیت خوب الگویی برای سایرین محسوب می بودن دست می

های خوب در بیان احساسات خود  طورکه در بالا به آن اشاره شد. شخصیت همان

 دانند که کجا و چگونه این کار را انجام دهند. ارند و میابایی ند

افرادی مثل استیو جابز و مارتین لوتر کینگ، شخصیت خوب داشتند. و این دو 

باشد  دهد که تبدیل شدن به یک شخصیت خوب کاملاً اکتسابی می نمونه نشان می

د و همین نفس بالایی دارن آنان مغرور نیستند بلکه افرادی هستند که اعتمادبه

امری خجالتی بودن و برقراری ارتباط مؤثر و تأثیرگذاری بر دیگران را برای آنان 

 کند. راحت می

 

 تر از ساعت  دقایق مهم - 6

دقیقه در روز وجود دارد و چیز دیگری مانند زمان با ارزش نیست. پول  1440

 گردد اما زمان نه. رفته باز می

نند، خوب دقت کنید، چه کاری ک آنها تنها روی یک موضوع تمرکز می

شود  گذارد؟ انجام چه کارهایی باعث می تان می بیشترین اثر را در رسیدن به اهداف
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اندازند، افراد بسیار موفق ذهن خود را با  ترفیع کاری بگیرید، کارها را به تعویق نمی

ید تا دارند، به بهترین چیزها فکر کن نوشتن کارها و افکار در دفترچه، خالی نگه می

 80درصد کار کنید بازدهی  20استفاده کنید  80به 20به آن برسید، از قانون 

درصد داشته باشید بازدهی خوبی داشته باشه بهترین نتیجه را داشته باشد، تمرکز 

گذارند، انرژی داشته باشید،  ها، تنها یک بار برای هر موضوعی زمان می بر خواسته

ی ما در حقیقت  تأثیر بگذارید، بدانید که همهخاص باشید تا بتونید به دیگران 

طور ذاتی خاص و نمونه هستید،  فرد هستیم، باور داشته باشید که شما به منحصربه

رو و پیرو نباشید، سعی کنید خودتان باشید، یعنی کسی که افکار و عقاید  دنباله

روی  فرد و متمایز از هر فرد دیگری است که خودش را دارد و کاملاً منحصربه

 کند.  زمین زندگی می

ی ما کمی  فرد باشید واقعیت با علاقه ی ما دوست داریم خاص و منحصربه همه

و بر ما مثل محصولات یک خط تولید     های دور متفاوت است. در عمل، بیشتر آدم

کنند خاص باشند، بیشتر  هایی شبیه به هم که هرچه بیشتر تلاش می هستند. آدم

ی ما در حقیقت  . چگونه خاص باشیم بدانید که همهشوند به هم شبیه می

خورند،  های مشابه بسیاری دارند. همه غذا می ها ویژگی فرد هستیم. انسان منحصربه

کنند، احساسات مختلفی دارند و... . اما این  زنند، با دیگران معاشرت می حرف می

هایی  تجربهگیرند و در نتیجه  های مشترک در بسترهای متفاوتی قرارمی ویژگی

کند. پس باور داشته  گیرد که مخصوص هر فرد است و او را یکتا می شکل می

طور ذاتی خاص و نمونه هستید. حتی دوقلوها نیز دقیقاً به  باشید که شما به

یکدیگر شبیه نیستند، اگر هم شباهتی در کار باشد، با گذشتن از صافی تفکر و 

کس به جای شما زندگی  شود. هیچ میای کاملاً ناهمگون تولید  تجربه، نتیجه

فرد هستید، سعی کنید  کند و نخواهد کرد، پس با اطمینان از اینکه منحصربه نمی

های خود را در مسائل مختلف  حل افکار خودتان را پیگیری کنید. شما عقاید و راه

دارید و لزومی ندارد که نسبت به بروز آنها واهمه داشته باشید یا آنها را نادیده 

فرد  بگیرید، شما باید تعریف دقیقی از خاص بودن داشته باشید و بدانید منحصربه

همتا باشید علت آن چیست؟ این نیاز  خواهید بی بودن از نظر شما چیست؟ اگر می



 

های  از کجا پیدا شده است، خط فکری داشته باشید، خود را بشناسید ارزش

گرا باشید مطابق  ، شهرت عملمطلوب خود را بدانید، برای خود هدف تعیین کنید

دارید،  میل خود بپوشید مطابق با خود باشید، کسانی که با شما هستند را نگه

 دانش خود را افزایش دهید، آنچه واقعاً دوست دارید انجام دهید. 

کیفیت قیمت امکانات مهم هست در یافتن گنج به هر جزئیاتی و هر شکلی 

ا انجام بدهید کارآفرینی با خلاقیت نوآور نماد خاص هست و مهم کاری ارزشمند ر

 باشید ترکیب کارها ساده کردن آنها بهتر کردن آنها.

گذاری موفق همیشه  معدن شناسایی جاهای خاص و دارای نشانه هوش سرمایه

توانم هر مهارتی را  کند. معتقد است من می کنند خرید می کمتر از درآمد خرج می

 توانم پیشرفت کنم چیزهای خوب بگویید. یای م یاد بگیرم و در هر زمینه

گزینم عشق، شادی و  شماری دارم و من بهترین آنها را بر می های بی فرصت

کنم و همین عشق، شادی و مهربانی را از آنها دریافت  مهربانی را به همه ارزانی می

کنم او اعتقاد دارد که اتومبیل پول شخصی نوکر اوست و او آن را هدایت  می

خرد که ارزش داشته باشد خوشی دنیا عطر بوی خوش نیایش  د چیزی میکن می

هاست کیفیت مهم هست باور درست کنید درست تلاش  و خوبی  زیبایی انسانیت

ی بزرگ و مرکب خوب برای افراد خوب است  کنید الگو بگیرید همسر خوب، خانه

 ثروت و درست استفاده کردن بی نیاز شدن موفقیت هست. 

ی پول بسازید یوتیوب فیلم تدوین پول بسازید ببینید چه افرادی از هر کار

آورند الگو بگیرید عسل بهترین خوردنی آب آشامیدن پوشیدنی از  خوب پول در می

کرم ابریشم اسب سوار شدنی عطر مشک خون ناف آهو و شنیدنی آواز هست از هر 

مئن شوید چی خوبه خوشتان بیاد و درست هست پیگیر شوید خوشبخت بودن مط

عملی هست جذب کارهای مثبت کسب کار اینترنتی واقعی، تولید محتوا یوتیوب، 

اختراع مرکز ایده، سازنده طلا و جواهر، موسیقی خرید فروش اجناس، خرید 

گری ستاره یوتیوب ساخت تبلیغات انیمیشن ساز  فروش، فرهنگی هنری، مربی

زیبایی، غذا کلیپ ویدئو کمدی،  ای، تلفن همراه عکاسی، درمانی و بازاریابی شبکه

کتاب نویسندگی، سوال درست بپرسید به نتیجه درست برسید، میزان درآمد کارها 
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و افراد و الگو درست از آنها، فروشگاه آنلاین، اینستا، جلوگیری از ترس، زندگی 

رو شوید، هر چی یادگرفتی عمل کنید و بسازید تغیر  ها روبه تکرار نیست، با ترس

ها تفریح سرگرمی، تولید کفش، رفع نیاز مردم  کنید، کلوپ اجتماعی موفقایجاد 

ای، فروشگاه اینترنتی فروش محصولات کلی  کارهای سودآور، تولید محتوا حرفه

ساز، مدیریت سایت،  ها به صورت اصولی، محصولات دست ها، آموزش مهارت فروش

 کارهای جالب. ای، خرید فروش  ادمین شبکه اجتماعی، تبلیغ نویس. حرفه

اقدام کن حتی کوتاه، آشپزی شیرینی پزی کاربردیست، تغییر که فرصت را 

ها باشید، باید فقیر نباشی تا به فقیر  ها را بخواهید با بهترین ببینی، همیشه بهترین

کمک کنی محصول پرفروش آرایشی، چاشنی غذا، نودل، نسکافه، پپسی، چیپس 

محصول بهداشتی، نوشیدنی کدوم محصول خوشمزه نودالیت، شوینده، پارچه، 

رود تقاضا براش خوب هست از کار کوچک به بزرگ دستگاه تفت  خوب بفروش می

بندی، عسل، محصولات زیبایی مفید بودن برای بدن و جامعه باشد  آجیل بسته

بازی تولید جواهرات تولید سس، تولید سیمان دارو ساخت  تولید لباس اسباب

خودرو تفکر، بفهمید مشکل کجاست، ظرفیت خالی  بلوک تصفیه آب قطعات

داشته باشید یا ایجاد کنید و از ظرفیت خود استفاده کنید با ارزش باشید، به 

 دیگران خدمت کنید تا پولدار شوید. 

 ترس و اضطراب -7

چرا در اتاق موندیم بخاطر ترس و حاضریم بمی ریم تا تغییر کنید یکی عین تو که 

ده، شخصیت یعنی شما بتوانید انتخاب کنید رفتار مناسب سال هم درس خون 20

با نتیجه مناسب و هر کس بر شما سوار نشود، خوب باشید از دیگران هم توقع 

نداشته باشید، آزاد باشید، بر حرف مردم نباشید خود باشید، از تغییر نترسید، ما 

د، موجود بهتری از ایم تا آرام نگیریم کاری کنیم، نکته جدید تغییر ایجاد کنی زنده

توانم  خود بساز، محدودیت ذهنی نداشته باشید، اطلاع داشته باش، من می

تغییرات ایجاد کنم و از جای کنونی خود بیرون بیام، و دنیای بهتری ایجاد کنم، از 

 نپذیرفتند نترسید راه درست بروید. 



 

اتاق یا زندگی تکرار نیست شما اینجوری هستید، دنیا یک آکواریوم نیست یا 

گیرم،  شهرشما نیست، اطلاعات درست بدهید، لااقل بیرون آب چیز جدید یاد می

تا بزرگی و عظمتی که در وجود من گذاشتی در بیابم و از اتاق روزمردگی خود 

ها در ذهن باید  ها فرهنگ ها عادات رفتارها آیین بیرون بیایم، افکار باورها ترس

باشید موفق شوید دنیای بیرون همان  درست شوند ذهن قوی و رشد کنید شاد

چیز داخل ذهن هست به خود بگید من خوشبختم موفقم دانا هستم بهترین 

تونم تغییر ایجاد کنم زرنگ هستم با هوش هستم خوب هستم استعداد  هستم می

کنم راه  ها را پیدا می کنم بهترین دارم توانایی دارم فکری هستم خوب عمل می

کنم بهترین کار انجام  یل قوی دارم بهترین راه پیدا میکنم تخ درست پیدا می

تونم تغییرات خوب ایجاد کنم موفق هستم قهرمان هستم فرمانده  دهم می می

تونم تغییرات خوب ایجاد کنم با انگیزه هستم جلتمن هستم زیبا هستم  هستم می

 العاده هستم آخرش هستم در اوج پرداز هستم فوق خاص هستم قوی هستم ایده

 هستم شگفتی هستم تا بهتر شوید. 

از جای کنونی بیرون بروید به جای بزرگ بروید نترسید، کار جدید خاص 

هات اندازه دنیا باشه، انسان تو زندانی هستی که  انجام دهید، جای بهتر بروید، قدم

وکیل و همه کس آنجا خودت هستی تو اسیر نیستی، دیوار موانع رفتار آیین 

ته شود تا آزاد شوی تو صاحب دنیا هستی، جهان هستی، موفقیت ها باید ریخ ترس

خواهید  هست، نترسید، کوزه خود خوب پر کنید تا دنیا را تغییر دهید، اونی که می

باشیذ، مثبت زیبا صحبت کنید تا موج مثبت به سمت شما باشه، تمرین کنید، 

وانم در ت گوش دادن، خوب صحبت کنید، سوالات بزرگ بپرسید من چگونه می

اینجا کار خاصی انجام دهم تا مفید باشم، آزادی اجتماع  احترام به قانون، آزادگی 

ها را اذیت نکنید، تبلیغ کنید عمل کن،  امری درون هست، تأثیرگذار باشید، بنده

نزدیک به مخاطب شوید، خوب صحبت کنید، دنبال راه آسان نباشید دنبال بهتر 

شود، در موج نا آرام باشید راکد نباشید دنبال  تر می رود و ساده شدن سختی می

جدیدها باشید کمک کن دیگران تغییر کنند تا خودت هم پیشرفت کنی، بخاطر 

ترس نمونید، تغییر کنید، صبر کنید نوبت شما برسد، جملات مثبت و کوتاه به 
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دونند و چه چیزی بهتر  خود بگویید، یادداشت کنید چه چیزی بهتر از من می

دهند یاد بگیرید از شادی اون چیزی بلدی یاد بده به دیگران، سمینارها،  میانجام 

نترسید با انگیزه عشق و سازندگی و مثبت بیافرید نه خراب کنید، بساز یکی نجات 

 بده یک چیزی تغییر مثبت بده بساز تغییر ایجاد کنید و خراب نکنید. 

 آماده بودن  -8

ام بده، مودب اجتماعی باش با حس خوب جملات مثبت خوب، بترس و انج

ها استفاده کنید، از ترس نترسید، تن  اعتمادبه نفس باشید، تغییر سخته از فرصت

صدا تأثیر مثبت دارد صدای خود را ضبط کنید ایراد و لحن آن را درست کنید، 

اصل را بپذیرید ایراد را رفع کنید خوب باشید، مفید باشید، ما در حرف خیلی قوی 

شوید  در عمل خیلی ضعیف هستیم، تأیید همه را بخواهید می هستیم ولی

معمولی، فرد عصبانی بود شما همون حفظ آرامش و درست استفاده کنید حد 

 گویم،  هایم داریم می گویم از ترس وسط باشید، غالباً وقتی از تجربیاتم می

راه شود، ترس مسئله پیران را نداشته باشید ،  با نداشتن عشق گنج میسر نمی

هاست که کارهای بزرگ ایجاد  دهند به طرح جوانان ایده جوان باز کنیم، پول می

کس حرفش را  های خوب درست بزنید، هیچ شود پول هست ایده نیست، حرف می

زند، یک کاری انجام بدهید، مسئول دانا پیدا کنید، همه به دنبال تأیید  نمی

وید، تاریکی یعنی نبودن نور، هستند، آزادگی تجربه کنید از قفس خود بیرون بر

سوال درست به نفع دو طرف، از بین بردن ترس عشق و اقدامه، غول ذهن تو سایه 

تر باشی حیطه کاریت بیشتر هست،  نداره بگو خیالی پیش نیستی، هر چه عاشق

لحن صدا آرام خوب باشد بیشتر گوش کنید، خوب دوستانه راحت باشید صحبت 

 و کاربردیست که باید درک کرد یاد گرفت.  کنید بخندید از نکات مهم

 

 

 



 

 اندیشه برتر  -9

خود را بالا بدانید و بخواهید و با افراد بالا کار کنید سطح بالا باشید، تغییر برای 

آدم موفق فرصت هست، تغییر بزرگ فرصت بزرگ، زلزله آمد چقدر چیزی باید 

ها فقرا کمک  به مریض ساخته شود، تغییر ثروت شادی، جالب باشید، برای اینکه

ها را انجام بده و دنبال  ها بروید و بهترین کنی باید جزء آنها نباشید، نزد بهترین

تر از پول هست، کم تر اشتباه کنید باعث خوبی شوید،  ها باشید، وقت مهم بهترین

ادرست بهترین کار انجام دهید، جای ترقی داشته باشد یک لحظه تفکر بهتر از 

ادت، تفکر دروازه خروج از اتاق هست، کار تکراری انجام ندهید، چندین سال عب

دقیقه تفکر، خواهی دید از اتاق خود میاد بیرون،  15قبل از بستر خارج شوی 

شود  بترسید و اقدام کنید و شروعش با تفکر هست، انسان در سکوت بزرگ می

 اکثر پیامبران در سکوت بودند. 

 ارزش علم -10

انش بجوی، ارزش علم خیلی بالاست در دین هم گفته، ما ز گهواره تا گور د

 3تا  2تونیم خیلی رشد کنیم وایسا ببین مشکلت کجاست بعد اقدام کنید،  می

درصد قابل  17درصد پوچی  80شود انجام داد  درصد واقعی هست که با امید می

ندازه داریم به ا پیشگیری ما از دریای فراوانی ثروت عشق آرامش رفاه چقدر برمی

ظرفت، ظرفت بزرگ باشه ظرفیت داشته باشد، محدودیت در دریا نیست در 

 کنم بروم. ظرفیت هست، سعی می

گلیمت به اندازه دنیا باشه بزرگی باشه، کار بزرگ انجام دهید، این شایسته 

زندگی من هست و چرا من باید مفید باشم، همه مفید بودند الان نوبت شماست 

خاطر  الگو از افراد موفق از آنها بهتر شوید، ابوعلی سینا بهکوروش، ابوعلی سینا، 

باشید هر  100دانید، نخواهید  ها بیشتر می تفکرش بود در حالی شما الان از اون

شوید و مفید هستید، راه  خواهید انجام دهید، انتخاب کنید همه چیز می کاری می

ان راه جدید یاد خاطر خدمت کردن به دیگر آسان برای ثروتمند شدن هست به
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خاطر ترس حتی مرگ تغییر هست، شخصیت  کنید به بگیرید، چرا تغییر نمی

دهیم، قطع کنید چیزهایی  هایی که نسبت به عوامل بیرون نشان می واکنش

خواهید، انتخاب کنید درست باشید قوی باشید خوب باشید حس خوب  نمی

مثل این چارچوبه هست  سازی، ده مشکل اکثر ما بدهید، تو خودت بنا زندگی می

بیفتید ولی حرکت کنید آزاد باشید، بچه جای امنی داشت جای دیگر آمد گریه 

ایم تا آرام نگیریم، برای تغییر  شوید ما زنده ترسه از تغییر، خاموش نمی کند، می می

آماده باشید، پدیده باشید در کارهای زود بازه تقاضا خوب، مبارزه با فقر کار بزرگ 

 دن مفید بودن مشکل را حل کردن. انجام دا

 موثر باشید -11

شود آنها  اگر به سربازان یاد بدهید از موسیقی زیبایی خوبی خوشی ببرند باعث می

شود؛ به صدا موسیقی توجه کنید نهایت  جنگ نکنند، باعث کاهش خشونت می

تلاشم را می کنم، خوش بودن، کاری خاص انجام دادن هست، دید خوبی داشتن، 

های  های عالی هوش و نبوغ غول جاد هیجان، الگو از میلیاردرهای خودساخته ایدهای

توانید از آنها کمک بگیرید،  اقتصادی دنیا  بیان دیدگاهشان راحت هستند و می

چگونه در کار و حرفه پیشرفت و جهش کنید، خودتان را کشف کنید، روی 

هیچ چیزی را که خود  شوید، استعداد خود کشف کنید و پرورش بدهید موفق می

 خواهید به دیگری نفروشید، با تغییرات زندگی کنید و به آن عادت کنید.  نمی

برید، کمی بهتر و انسان  با کسانی کار کنید که از کار کردن با آنها خوشی می

بهتری باشید، آتش را خاموش کنید علاقه استفاده از افراد وارد یک میلیارد دلار 

ق کار باشید به صدای درونتان گوش کنید به دنبال یعنی یک همبرگر عاش

تر بهتر سریع بشوید، نه سخت باشید نه نرم  رویاهات آن باشید هر چی بزرگ

تر از پیروزی هست جاروبرقی بدون کیسه، در محل  ها مهم فروش لوازم، شکست

کار قربانی نباشید، مدیر موفق لیدر باشید که موفقیت مجموعه بهتر از خودش 

تر باشند، مشک آنست که خود ببوید نه آنکه  خواهم بهتر و موفق چرا می هست،

عطار بگوید، تولید تی پک گیاهان دارویی فرآوری، آموزش سخنرانی موفقیت، 



 

ای کیک شیرینی، نیاز افراد وسیله  های موفق، فروشگاه زنجیره کارآفرینی شرکت

شرکت دل، تولید فروش گذاری املاک، امپراتور رسانه،  انداز سرمایه خاص، پس

های رقیب، سرعت مناسب، خرده فروشی اینترنتی،  میوه و سبزی، خرید شرکت

 غول بازار مسکن و املاک مهم هست. 

حفط اعتدال و بازی سرگرم کننده، مخترع خواننده ورزش نقاشی داستان 

و هری پاتر، بازیگری، موفقیت زیاد، برنامه تلویزیونی، انقلاب بزرگ در صنعت خودر

فورد موتور بهتر کردن یا نیازی برطرف کردن دستور پخت مرغ کنتاکی سوخاری، 

های ارگانیک،  برنامه روزانه افراد موفق، خواب کافی مدل بودن استفاده از روغن

های پر مخاطب  های مختلف، مجموع کتاب خوب زندگی کنید، خواندن کتاب

، پول یک وسیله خواندن زمان حتی یک دقیقه مهم هست جای درست باشید

دهد پولی که هنوز  دهد افراد چه کسی هست بیشتر جلوه می خوبه پول نشان می

در نیومده خرج نکن اول کار بزن بعد ازش پول دربیار خرج کن، دنبال پول نرو 

خوشی برو پول را به سمت خود جذب کن با استعداد و مهارتت پول در بیار نیاز 

یاز باشه پول به سمت خود جذب کن، بر روی جامعه زدن شرکت و حتی استعداد ن

ریزی کنید، از صفر تولید کار مهم هست در زمان طول زمان به دست  زمان برنامه

آوری،  گیری بیشتر پول در می آوردن پول در زمان ارزش داره، بیشتر یاد می

دی آنلاین کردن سایت آپارات شده کار دادن به بیرون کار بزرگ معروف شدن  سی

 فراد موفق ایده بگیرید.کار ا

گذاری درست خرج در  یاد بگیری بیشتر در بیاری، پول علف هرز نیست سرمایه

کارهای زود بازده، مدیریت پول هم سخت هست، ثروتمندان در کار تکنولوژی 

خرده فروشی غذا نوشیدنی پوشاگ املاک انرژی رسانه سرگرمی خدماتی 

فراد هستند، موفقیت پایانی ندارد، های بهداشتی صنایع مصرفی نیاز ا مراقبت

شکست نیز کشنده نیست. این تنها شجاعت است که ادامه دارد پول بیشتر میشود 

العاده، سطحت بالاست برای بالا بودن کاری انجام بدهید، دوست  پشتکار خارق-

خواهی بساز مدیریت یکی از شعب استارباکس بعد  داشتنی باشید، رویایی را که می

شدن به موفقیت بیشتر می رساند، از حصار رد شدن و رسیدن به فراتر مدیرعامل 
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از تصور دیگران، برنامه صبحگاهی یا اپرا وینفری رسانه، خرید شرکت داربست 

شکست خورده و توسعه و نوآوری آن کارآفرین موفق، رئیس باید راضی باشد چه 

اشید هدف کاری خوب هست، خاص بیان کردن نسبت به موضوع، متفاوت خاص ب

 داشته باشید. 

ها  آقایون خوب باشید  جاهای سطح خوب کار کنید با آنها دوست شوید خانم

با کلاس باشید پتانسیل چه کاری را دارید ، موفقیت در چارچوپ سلامت روانی 

خوشبختی هست، موفقیت اولین قدم هست یا راهی درست هست، خوشبختی 

باشی که بتونی شنا کنی به دست  یعنی شنا بلد باشی شجاعت مهارتی داشته

بیاری، خوشبختی یک انرژی و یک حال درونیست که با حال دیگر فرق دارد که 

علم عقل عشق و عمل هست، بالغ باشید یا چهره داشته باشید که نشان بده تمرین 

 دهید جذابیت خواست، خاص باشید.  انجام می

مالک باشگاه، شرکت  بازی پلاستیکی، کار نفت تأسیس شرکت، تولید اسباب

تاپ گوشی، فروش لوازم آرایشی شامپو نوشیدنی، شرکت با ارزش، شرکت  لپ

پوشاک، معروفترین ها باشید دنیای مد، برطرف کردن نیاز درست افراد و بهتر 

کردن، تولید فولاد، طراحی توزیع و تولید کالای لوکس خانه لوکس پوشاک مد 

لب ریزی تولید عینک، سوغاتی، لوکس، قطعات خودرو و فریم عینک، قا

گذاری غول شدن سلطان شدن قطب املاک درآمد زیاد هست، شرکت در  سرمایه

زمینه تکنولوژی، بزرگ باشکوه، واتساپ، بنگاه تجاری صنعتی خودرو بانک  

پتروشیمی نفت و گاز توسعه معادن فولاد گردشگری، مخابرات، فروشگاه 

شرکت توسعه بازرگانی، بررسی کنید در  ای، گسترش نفت گاز پارسیان، زنجیره

کجا موفق هستید، درآمدزایی خوب نسبت به پتانسیل، ذهنیت ثروت درآمد را 

دهد، افکار مثبت ثروتمند شدن، به ثروت فکر کنید نه به بی پولی و  افزایش می

شود ثروتمند نشوید را  ورشکستگی مانند افراد پولدار فکر کنید موانعی که باعث می

ادبانه با خودتان صحبت کنید  کنید و تغییر دهید، اما اگر کاملاً ناشیانه و بیپیدا 

نفستان را از دست خواهید داد به جای گفتن  طور حتم تمام انگیزه و اعتمادبه به

 نمیتونم، عمل کنیم.



 

 افکار مثبت و منفی -12

س دانند که افکار منفی قدرتش زیاد است پ اشخاص ثروتمند و موفق این را می

دهند که این افکار وارد ذهنشان شود و فوراً آن را با  هرگز به خودشان اجازه نمی

کنند و این است تفاوت افراد ناموفق و افراد موفق، اگر این  افکار مثبت جایگزین می

خواهید  توانید به هر آنچه که می ی ثروت می عقیده را داشته باشید که به وسیله

 دست پیدا خواهید کرد. برسید پس حتماً به این مهم 

ی  مردم ثروتمند به یاد گرفتن دانش خاص باور دارند، مردم ثروتمند درباره

کنند  فکر می« عمل و اقدام»کنند، مردم ثروتمند به  پول منطقی فکر می

توانند خانواده و پول را با هم  دانند که می را دارند می« آینده»ثروتمندان رؤیای 

« کسب ثروت»دانند چه زمانی باید ریسک کنند روی  داشته باشند ثروتمند می

ای نیست، سؤال اصلی این است که  کنند، که برای چیزی بپردازد مسئله تمرکز می

گذاری کردن یا دنبال کردن را دارد، مدیرعامل  آیا آن چیز، ارزش خریدن، سرمایه

رانی  سیمان تلویزیون خرده فروشی هتل حمل نقل برق تولید فولاد بنادر کشتی

مصنوعات چوبی و مونتاژ نفت صنعت آلومینیوم رادیو تلویزیون رسانه و اینترنت 

 تکنولوژی خوب هست. 

کنند،  ها کار را تمام نمی کنند ناموفق رئیس باشید ترسوها شروع نمی

ها و مشکلات را  ها را در نظر بگیرید مانند انتقام جویان فیلم برتر عیب پرفروش

یر دهید چیز جدید با بهتر شدن و تغییر در آن ایجاد کنید ببینید و آنها را تغی

سازی پرورش میگو، باید بیشتر بشنوی و بیشتر  سازی برج صادرات ساختمان

یادبگیری، پس پیش از هر کار در رؤیاهایتان هم خود را فردی خوشحال، موفق و 

 روبه رشد تصور کنید. 

هایی  ها و مجله ها، مقاله ابلبخند خودتان را غرق مطالعه و موسیقی کنید. کت

بخوانید که به شما کمک کنند بتوانید افکارتان را تغییر و درکتان را افزایش دهید. 

بخش باشند و برای  هایی گوش کنید که برای شما الهام فیلم ببینید یا به موسیقی

تغییر تشویقتان کنند. کردارتان را تغییر دهید. وقتی کارهایتان را به همان شیوه 

توانید در افکارتان تغییری به وجود آورید. کارها را به  دهید، نمی قدیمی انجام می


